
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Северо-Осетинский педагогический колледж»

П Р И К А З

№ 36/3 - д от «25» апреля 2025 г.

г. Владикавказ

Об утверждении состава членов 
комиссии и секретаря ГЭК

На основании «Положения о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по программам среднего профессионального образования в СОПК». принятым 
решением Педагогического совета СОПК 01 марта 2023 г., протокол № 6 и на основании 
Списка председателей Государственных экзаменационных комиссий, утвержденного 
Приказом Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 3 
января 2025 года № 32. приказ «Об утверждении председателей ГЭК на 2025г.» № 11/3 от 
13 февраля 2025 года, 

п р и к а з ы в а ю :
утвердить следующий состав членов комиссии и секретаря Государственной 

экзаменационной комиссии на 2024-2025 учебный год

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование:

Председатель государственной экзаменационной комиссии

, , . „ „  -заведующая МБДОУ детский сад № I 78 г.
Медоева Залина Зелимхановна „

. Владикавказ

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии----- ------------------------------------- -------------------------------------- j
1 Вареница Анжела Валерьевна -директор ГБПОУ СОГ1К

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Головина Инесса Александровна - главный эксперт демонстрационного
экзамена

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------:-----------------------------------------------------------------------------------]

2 Геворкянц Жанна Амазасповна -заведующая ПЦК дошкольного образования

,  - преподаватель ПЦК дошкольного I
3 Красношлык Зинаида 11етровна _г г образования

. . „  f - заведующая МБДОУ детский сад №6 ст. i
4 Александрова 1атьяна Александровна . „г Архонская Пригородного района

5 Фидарова Альбина Валерьевна - заведующая МБДОУ детский сад № 1 75

. „  . . .  „  - старший воспитатель МБДОУ детский сад № ;
6 Вульф Марина Эдуардовна ^



1 Туганова Диана Вадимовна преподаватель ПЦК дошкольного образования ■■

--------- --------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------

Главный эксперт демонстрационного экзамена

, _ . Г-старший воспитатель МБДОУ детский сад
I оловина Инесса Александровна j ... '

№5 9

Линейные эксперты демонстрационного экзаиена

1 Балаева Оксана Викторовна - воспитатель МБДОУ детский сад №65
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1

2 Кокаева Эльмира Тимофеевна - заведующая МБДОУ детский сад №1 80

3 Губаева Лариса Бексолтановна - заведующая МБДОУ детский сад №45
--------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

j
Технический эксперт демонстрационного экзамена

, „  - преподаватель Г1 ЦК общеобразовательных
1 Алимов I ерман Сергеевич

дисциплин

Сопровождающие от организации

, .. _ _ .. - преподаватель ПЦК дошкольного
Хубешты Ьлена I еннадьевна

у ооразования i

_ _ _ - преподаватель ПЦК дошкольного
2 Садовничая Оксана Анатольевна гобразования

по специальности 44.02.02 Начальное образование:

Председатель государственной экзаменационной комиссии
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - j

, „  -заместитель директора по УВР ГБОУ Центр
1 Климова Светлана Владимировна ,образования «Интеллект»

1
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии

, _  гх , -заместитель директора по \ чебно-
Покладова Виктория Александровна „ ,  ГГ,П|/r  г методической работе C O IIК

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Саракаева Анжела Эльбрусовна - главный эксперт демонстрационного
экзамена

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - j

- заместитель директора по учебно-
_ ,, _ воспитательной работе ГБОУ
2 Кузубова Ирина Ивановна „ ,  „ ,

J  J  г «Республиканский физико-математическии
_  лицей интернат им, М.К. Абаева»____________

- директор МБОУ СОШ №48
3 Кокаева Фатима Махарбековна

4 Ногаева Светлана Елкановна - заведующая ПЦК начального образования

5 Пхалагова Ангелина Николаевна - преподаватель ПЦК начального образования



- преподаватель ПЦК художественног о и
2 Мамхкова Людмила Сергеевна л

:  ' музыкального образования

,  „  *  „  - преподаватель ПЦК художественного и
3 Цораева Фатима Николаевна

музыкального образования

4 Таболова Ольга Михайловна - учитель музыки СОШ № 3 г. Алагир

,  „ „  „  _ - заместитель директора по воспитательной
5 Бердиева Светлана Эльбрусовна _ ,,

работе I ЬОУ «Интеллект» !

, „  „  . - музыкальный руководитель МБДОУ детский
6 Ьитиева Зарина Аслановна хг , ,

_________________к ____________________ сад № 63

Секретарь государственной экзаменационной комиссии
,  , г  „  . - концертмейстер ПЦК художественного и
I Каспарьянц 1 алина Артемовна Г

______| I музыкального образования

по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение:

Председатель государственной экзаменационной комиссии

I Рамонова Елена Борисовна -директор МБОУ гимназия №16

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии

, _  _ „ _ -заместитель директора по социальной работе
1 I ибилова Зарина Казбековна ' „ „ Г11Ги дополнительному образованию С ОИК

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Течиева Виктория Заурбековна - заведующая ПЦК художественного и
' музыкального образования

- преподаватель ПЦК художественного и
2 Байцаев Валерий Александрович музыкального образования

, „  „  - преподаватель ПЦК художестве иного и
:> Балаева Наталья Анатольевна Г

музыкального образования

. - учитель ИЗО и черчения МБОУ Гимназия
4 Расулова Лилия Левановна '  ^

. „  _  - учитель ИЗО и черчения ГБОУ' ЦО i
5 Дзиова Iатьяна Ахсаровна '

«Интеллект»

, _ гч - учитель ИЗО и черчения ГБОУ Гимназия j
6 Хабалова 1 алина Валерьевна '

г «Диалог» J

Секретарь государственной экзаменационной комиссии
, „  _ . _ ■ - преподаватель ПЦК художественного и
1 Дзарагасова Залина Ахсарбековна -r  г музыкального ооразования j

Директор СОГТК А.В.Вареница
ОТДЕЛ \* ||\ \

КАДРОВ Ш


